EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 019-004/2017 – SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital nº004/2017
convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos neste Edital, a fim
de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos de qualificação
profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo, munido dos seguintes
documentos para o CADASTRO DE RESERVA:

- Ficha de Inscrição
- Carteira de Identidade (original)
- Certidão de regularidade do CPF
- Certidão de quitação da Justiça Eleitoral
- CTPS (original)
- Certidão de regularidade com a Fazenda Pública Estadual
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (original)
- Carteira do Conselho de Classe (original)
- Certidão de regularidade do Conselho de Classe
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme edital 7.9 I, II e III

Vitória, 01 de novembro de 2017

RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

REGIÃO: Metropolitana
CARGO:Médico Clínico Geral
COMPARECIMENTO: 07/11/2017 de 08h30 as 11h30

21 Lourdes Dos Santos Albano 657535

22 Patricia Rezende 657095

23 Joao De Almeida Unior 668665

24 Brunela Cândido Bonadiman 661566

25 Hayda Maria De Souza Brandao 658220

26 Isabella Maria Aterje Pelloso Silva 660934

27 Taiany Teixeira Amorim Fraga 656832

28 Amanda Pereira Dos Santos 657719

29 Janaina Brandao 660345

30 Leonardo Henrique Da Pas Scardua 667659

31 Ana Luiza Coelho Stehling Bonesi 669554

32 Brunno Magno Ferreira Macedo 667407

33 Francianny Teixeira Amorim 662102

34 Michelle Ponzo Nogueira 668054

35 Marcella Araujo Da Fonseca 668173

36 Marciane Almeida Bertoli 667676

37 Maressa Barbosa Beloni Lirio 668724

38 Patrícia Binda 663821

39 Juliana Barcellos Da Cunha 663283

40 Francine Küffer De Almeida 662769

REGIÃO: Centro - Oeste
CARGO:Médico Clínico Geral
COMPARECIMENTO: 07/11/2017 de 08h30 as 11h30

41 Augusto Xavier Brinati Torres 659141

42 Thainara Aparecida Mendes 668738

43 Julia Almenara Ribeiro Vieira 683450

44 Rafael Angelo Ferreira Da Fonseca 658506

45 Waléria Gramilich Baratella 669635

46 João Augusto Campanha 683441